

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเหล่าโพหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหว่า -
ตำบลเมืองเก่า อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
ยาว 3,850 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

495,000.00 บาท
(สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ

20 ส.ย. 2560

เป็นเงิน

484,000.00 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งวด

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

5.1 แบบสรุปราคาากลางงานซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นายกฤษฎา งามล้ำยอง

6.2 นายอุเทน อุปลี

6.3 นางภัทรพรรณ แพงศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

เห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)
ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมจราจร พวหมสาขา ๗ สกสนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

20 ส.ย. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นายวัฒนา ช่างเหลา)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นางอัญญิพย์ แก้วประภคอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณการราคากลางค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเหล่าโพหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านห้วย - ตำบลเมืองเก่า

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร

ยาว 3,850 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 12 มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมัน 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	รวมราคาค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	355,507.30	1.3624	484,343.15	เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 % เงินประกันผลงาน..0.00 % ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 %
	รวมราคาค่าต้นทุน	355,507.30			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			484,343.15	
	คิดเพียง		สี่แสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน	484,000.00	

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายกฤษฎา งามล้ำอง)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายอุเทน อุปลิ)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นางภัทรพรรณ แพงศรี)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไป

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเหล่าโพหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านห้วย - ตำบลเมืองเก่า
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร
ยาว 3,850 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ ราคาน้ำมัน 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	19,250	1.65	31,762.50	
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,888	112.1	323,744.80	
	รวมค่าวัสดุ				355,507.30	

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายกฤษฎา งามล้ำอง)
ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านเหล่าโพหนอง หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านหัว - ตำบลเมืองเก่า

อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 3,850 เมตร ลูกตั้งหนา 0.15 เมตร (เกลี่ยเรียบ)

วันที่ 12 มิถุนายน 2560 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	19,250.0	1.65	31,762.50	1.3624	2.25	43,273.23
2	งานลูกรัง (เกลี่ยเรียบ)	ลบ.ม.	2,888.0	112.1	323,744.80	1.3624	152.73	441,069.92
	เงื่อนไข			หมายเหตุ				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.00 %			ใช้ FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด				
	- เงินประเมินผลงาน.....0.00 %			ที่ กค 0405.3/010899 ลงวันที่ 15 มีนาคม 2560				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %							
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00 %							
	รวม รับรองเอกสารถูกต้อง				355,507.30			484,343.15

1 ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

.....
(นางรัฐทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

คิดเป็นเงินงบประมาณ

สีแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

.....
(นายอุเทน อุปดี)

.....
(นางภัทรพรณ แพงศรี)

.....
(นายฤทธิยา งามล้ำยอง)